
  

UCHWAŁA NR LXXII/1001/23 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych Miasta Białegostoku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 572) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 6451)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych Miasta Białegostoku następujące ulice: 

1) Olsztyńska - obejmującą działkę o numerze 391 w obr. 12 

2) Zbigniewa Troczewskiego - obejmującą działki o numerach 3064 i 3097 w obr. 6 

3) Komunalna - obejmującą działki o numerach 90/2, 91 i 92 w obr. 18  

4) Trawiasta - obejmującą działki o numerach 38/63, 38/65, 38/69, 38/71, 38/73, 38/75, 38/79, 39/29, 39/31, 

39/43, 39/45, 39/78, 1901/1 w obr. 15 

5) Komisji Edukacji Narodowej - obejmującą działki o numerach 432/3, 479/29, 876/3, 879/2, 1462/20, 

1220/4, 1220/5, 1461/6, 1462/5, 1462/57, 1463/2, 1198/13 i 478/16 w obr. 1 

6) Olimpijska - obejmującą działki o numerach 1223/3, 1222, 1224/16 i 1103/10 w obr. 1 

7) Podlaska - obejmującą działki o numerach 473/2, 438/4, 442/2, 443/2, 444/2, 445/2, 473/5, 466/32, 437/5, 

439/2, 441/2 i 440/2 w obr. 19 

8) Sudecka - obejmującą działki o numerach 433/2, 426/2, 424/2, 421/2, 417/2, 412/2, 411/2, 410/2, 408/2, 

400/2, 396/2, 393/2, 391/2, 436/4, 435/4, 390/2, 394/2, 398/2, 399/2, 409/2, 415/2, 466/33, 427/2, 403/2, 

418/2, 397/2, 419/2, 425/2, 413/2, 414/2, 416/2, 423/2, 428/2, 431/2, 392/2, 395/2, 406/2, 422/2, 429/2, 

430/2, 432/2, 434/2, 420/2, 407/2, 405/2, 404/2, 402/2 i 401/2 w obr. 19 

9) Gruntowa - obejmującą działki o numerach 4/15, 4/14, 2/47, 2/48, 2/49, 44, 2/82, 2/88, 50/1, 49, 47/1, 

46/1, 2/84, 2/86, 45/1, 2/23 i 4/13 w obr. 5 

10) droga bez nazwy od ulicy Warmińskiej do ulicy mjr. Zygmunta Szendzielarza ps. Łupaszko - obejmującą 

działki o numerach 483/2, 484/2, 485/2, 486/2, 487/1, 488/1 i 489/1 w obr. 19 

11) Ukraińska - obejmującą działki o numerach 644, 1668/12 i 3881 w obr. 6 

12) Słowacka - obejmującą działkę o numerze 3010 w obr. 6 

13) Wincentego Pola - obejmującą działki o numerach 63/67, 63/63, 63/68, 63/69, 843/14, 863 i 894/2  

w obr. 15. 

                                                      
1)  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 760. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 3401



14) Wiesława Kazaneckiego - obejmującą działki o numerach 508/5, 509/4, 511/4, 512/8, 513/6, 514/6 

i 515/4 w obr. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Prokorym 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3401


		2023-06-22T12:40:38+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




